ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 149/2017

PORTARIA N° 30/2017

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no
período citado.

Beneficiária - Maria de Lourdes da Silva

Função -Vereadora

Quantidade - '/2

Destino -Carnaúba dos Dantas - RN

Data de Afastamento: 29 de agosto de 2017

Hora de Saída: 07:30h

Hora de Chegada: 17;30h

Roteiro: Sede da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, à Rua Juvenal Lamartine,
200A, Centro, Carnaúba dos Dantas/RN, para participar das Oficinas Paradigmas da

Motivação para o Trabalho e Ética Profissional, realizadas pela Escola da Assembleia, em

parceria coma Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte —

e aCâmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 2° -Esta. Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 28 de

agosto de 2017.

Mónicã Mam Ke Medeiros Silva

Presidente

r
.a.

FECAMRN DIARIO OFICIAI
DAS CAMARAS MUNtCIPA1S DO ESTADO RfQ GRANi~

Rió Grande dtï Norte, 79 de Agosto de 2017 Ano 2017 ~ No 0204

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 30/2Dt7 A VEREADORA

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Resolução n° 70, de 02 de maìo de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a dìãria
correspondente ara pagamento de despesas com aimentação
quando em das ocamento a serviço desta Cãmara no período
átado.

t3enefiáãria -Mana de Lourdes da Silva

Função -Vereadora

a,arkidada .'P

Destino - Carnaúba dos Dantas - RN

Data de Afastamento: 29 de agosto de 2017

Hora de Saída: 07:30h

~ ra de Chegada: 17:30h

Roteiro: Sede da Cãmara Municipal de Carnaúba dos
Dantas/RN, ti Rua JDvenal Lamardne: ZOOA, Centro. Carnaúba
dos Dantas/RN, para participar das Oficinas Paradigmas da
Motivação para o Trabalho e Ética Proflsaional, realizadas pala
Escola da Assembleia, em parceria com a Federação das
Limaras Municipais do Estado dº Ria Grande do Norte —
FECAM/RN e a Cãmara Municipal de Carnaúba dos DantaslRN.

Art. 2' -Esta Ponaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUESE E CUMPRASE.

Gahirrete da PresidMás da Ciìmare Murriápai de Cnrcéta-RN,
am 28 de agosto de 2017.

Móníca Mana de Medeiros Silva

Presidenta

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE tdEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 436EB6E3

MalAria pubicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 29 de

Agosto de 2017. Edição 0204.
A verificação da autentládade da matéria pode ser falta

informando o cõdígo identificador no sita:
http:Mt+ww.temum.ºrD, br/diariomuniápal